
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 체육시설관리사업소 ~ 체육시설관리사업소

부서: 체육시설관리사업소
정책: 효율적인 체육시설 운영관리(문화및관광/체육)
단위: 경기장 시설활용 적극 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육시설관리사업소 21,712,215 21,180,186 532,029

기            517,000 0 517,000

시         21,195,215 21,180,186 15,029

효율적인 체육시설 운영관리(문화및관광/체육) 11,718,839 11,443,476 275,363

성과목표 : 체육시설 시민이용 활성화

기            517,000 0 517,000

시         11,201,839 11,443,476 △241,637

경기장 시설활용 적극 추진 646,532 602,992 43,540

성과지표 1 : 체육시설 이용자 수

당해년도 목표치 : 581 만명

프로경기 및 각종행사 지원(종합) 39,377 41,450 △2,073

201 일반운영비 28,500 30,000 △1,500

01 사무관리비 28,500 30,000 △1,500

  프로야구 및 프로축구 지원 급량비 절감
               18,500             20,000          △1,500    경정 18,500,000원

203 업무추진비 5,700 6,000 △300

03 시책추진업무추진비 5,700 6,000 △300

  각종 체육관련행사 업무추진 절감
                5,700              6,000            △300    경정 5,700,000원

405 자산취득비 5,177 5,450 △273

01 자산및물품취득비 5,177 5,450 △273

  접이식 탁자 구입 절감                 4,727              5,000            △273  경정 4,727,000원

실내수영장 운영(종합) 474,667 467,303 7,364

201 일반운영비 74,342 78,255 △3,913

01 사무관리비 74,342 78,255 △3,913

  수영장 수질관리 유지재료(염소소독제, PH조절
  제등) 절감                26,087             30,000          △3,913    경정 26,087,000원

405 자산취득비 105,727 94,450 11,277

01 자산및물품취득비 105,727 94,450 11,277

  수영장 락커 교체 구입 절감
               85,277             90,000          △4,723

  수영장 매표관리시스템 서버 장비 구입                16,000                  0           16,000

    경정 85,277,000원

실내수영장 운영(강서) 77,145 78,299 △1,154

201 일반운영비 21,916 23,070 △1,154

01 사무관리비 21,916 23,070 △1,154

  수영장 수질관리 유지재료(염소소독제,PH조절제
  등) 절감                 9,686             10,840          △1,154    경정 9,686,000원

경기장시설 활용도 제고 지원(종합) 46,204 6,320 39,884

201 일반운영비 42,204 2,320 39,884

01 사무관리비 42,204 2,320 39,884
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부서: 체육시설관리사업소
정책: 효율적인 체육시설 운영관리(문화및관광/체육)
단위: 경기장 시설활용 적극 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  공유재산 감정평가 수수료 절감
                1,884              2,000            △116

  민자시설 기부채납 감정평가 수수료                40,000                  0           40,000

    경정 1,884,000원

경기장시설 활용도 제고 지원(구덕) 285 300 △15

201 일반운영비 285 300 △15

01 사무관리비 285 300 △15

  공유재산 감정평가 수수료 절감
                  285                300             △15    경정 285,000원

경기장시설 활용도 제고 지원(요트) 779 820 △41

201 일반운영비 779 820 △41

01 사무관리비 779 820 △41

  공유재산 감정평가 수수료 절감
                  459                500             △41    경정 459,000원

경기장시설 활용도 제고 지원(강서) 5,225 5,500 △275

201 일반운영비 5,225 5,500 △275

01 사무관리비 5,225 5,500 △275

  배드민턴장 이용 활성화 비용 절감
                4,725              5,000            △275    경정 4,725,000원

경기장시설 활용도 제고 지원(기장) 2,850 3,000 △150

405 자산취득비 2,850 3,000 △150

01 자산및물품취득비 2,850 3,000 △150

  접이식 탁자 구입 절감                 2,850              3,000            △150  경정 2,850,000원

쾌적한 경기장 환경 조성 513,281 517,682 △4,401

성과지표 1 : 체육시설 이용고객 만족도

당해년도 목표치 : 90 %

경기장 내외 환경정비(종합) 59,831 62,980 △3,149

206 재료비 59,831 62,980 △3,149

01 재료비 59,831 62,980 △3,149

  쓰레기 배출용 봉투 구입 절감
               35,251             38,400          △3,149    경정 35,251,000원

경기장 내외 환경정비(구덕) 13,213 13,898 △685

201 일반운영비 1,292 1,350 △58

01 사무관리비 1,092 1,150 △58

  현장직원 작업복(동복) 절감                 1,092              1,150             △58  경정 1,092,000원

206 재료비 11,921 12,548 △627

01 재료비 11,921 12,548 △627

  청소자재 구입 절감                11,921             12,548            △627  경정 11,921,000원

경기장 내외 환경정비(요트) 156,172 156,617 △445

201 일반운영비 13,655 13,700 △45
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부서: 체육시설관리사업소
정책: 효율적인 체육시설 운영관리(문화및관광/체육)
단위: 쾌적한 경기장 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 855 900 △45

  청소작업용 작업복 절감                   855                900             △45  경정 855,000원

206 재료비 7,600 8,000 △400

01 재료비 7,600 8,000 △400

  청소자재 구입 절감                 7,600              8,000            △400  경정 7,600,000원

경기장 내외 환경정비(강서) 13,379 13,879 △500

206 재료비 9,500 10,000 △500

01 재료비 9,500 10,000 △500

  청소자재 구입 절감                 9,500             10,000            △500  경정 9,500,000원

경기장 내외 환경정비(기장) 3,325 3,500 △175

206 재료비 3,325 3,500 △175

01 재료비 3,325 3,500 △175

  청소자재 구입 절감                 3,325              3,500            △175  경정 3,325,000원

시민이용 편의제공(종합) 183,555 181,525 2,030

201 일반운영비 73,088 73,623 △535

01 사무관리비 52,155 52,690 △535

  경기장 안내간판 등 정비 절감
               27,365             30,000          △2,635

  청원경찰 제복(모자,구두,기타용품)
                8,040              5,940            2,100

    경정 27,365,000원

    경정 8,040,000원

204 직무수행경비 95,700 93,000 2,700

03 특정업무경비 95,700 93,000 2,700

  대민활동비(청원경찰)                22,500             19,800            2,700  경정 22,500,000원

405 자산취득비 2,565 2,700 △135

01 자산및물품취득비 2,565 2,700 △135

  순찰초소 및 당직실 에어컨 구입 절감
                2,565              2,700            △135    경정 2,565,000원

시민이용 편의제공(구덕) 10,260 10,388 △128

201 일반운영비 7,197 7,325 △128

01 사무관리비 2,432 2,560 △128

  주차장 유지관리비 절감                 1,432              1,560            △128  경정 1,432,000원

시민이용 편의제공(요트) 30,848 31,023 △175

201 일반운영비 11,533 11,708 △175

01 사무관리비 3,325 3,500 △175

  주차장 유지관리비 절감                 3,325              3,500            △175  경정 3,325,000원

시민이용 편의제공(강서) 37,441 38,508 △1,067

201 일반운영비 7,945 8,154 △209

01 사무관리비 3,967 4,176 △209

  주차장 유지관리비 절감                 3,967              4,176            △209  경정 3,967,000원

- 3 -



부서: 체육시설관리사업소
정책: 효율적인 체육시설 운영관리(문화및관광/체육)
단위: 쾌적한 경기장 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 16,306 17,164 △858

01 자산및물품취득비 16,306 17,164 △858

  헬스장 노후기기(4대) 교체 절감
                8,642              9,500            △858    경정 8,642,000원

시민이용 편의제공(기장) 5,257 5,364 △107

201 일반운영비 5,257 5,364 △107

01 사무관리비 2,032 2,139 △107

  경기장 안내 홍보물 제작 절감
                1,393              1,500            △107    경정 1,393,000원

최적의 경기장시설 유지관리 10,559,026 10,322,802 236,224

성과지표 1 : 시설물 정기점검 횟수

당해년도 목표치 : 6 회

기            517,000 0 517,000

시         10,042,026 10,322,802 △280,776

시설물 유지보수(종합) 4,340,994 4,600,663 △259,669

201 일반운영비 2,879,654 2,739,463 140,191

01 사무관리비 105,380 96,189 9,191

  전기설비 점검 및 소방시설 검사 수수료 절감
               16,843             21,652          △4,809

  범용 S/W 구입                14,000                  0           14,000

    경정 16,843,000원

02 공공운영비 2,774,274 2,643,274 131,000

  주경기장 정밀안전진단               220,000            100,000          120,000

  사직실내수영장 정밀안전점검                11,000                  0           11,000

  경정 220,000,000원

206 재료비 92,340 97,200 △4,860

01 재료비 92,340 97,200 △4,860

  전기 및 소방시설 유지관리 재료 절감
               35,140             40,000          △4,860    경정 35,140,000원

401 시설비및부대비 1,369,000 1,764,000 △395,000

01 시설비 1,369,000 1,764,000 △395,000

  실내체육관 마루판 보강 등 개보수공사
              196,000            280,000         △84,000

  사직종합운동장 내 하수시설 정비
               95,000            110,000         △15,000

  사직테니스장 코트 복토 등 보수
              153,000            218,000         △65,000

  실내수영장 체온조절실 이설 및 샤워장 설치
               40,000             57,000         △17,000

  실내수영장 노후 증기보일러 교체
               88,000            125,000         △37,000

  실내체육관 냉온수 순환펌프 교체
               18,000             25,000          △7,000

  실내수영장 염소실 염소탱크 정비
               14,000             20,000          △6,000

    경정 196,000,000원

    경정 95,000,000원

    경정 153,000,000원

    경정 40,000,000원

    경정 88,000,000원

    경정 18,000,000원

    경정 14,000,000원
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부서: 체육시설관리사업소
정책: 효율적인 체육시설 운영관리(문화및관광/체육)
단위: 최적의 경기장시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  실내수영장 노후 배기팬 교체
               14,000             20,000          △6,000

  실내수영장 스프링보드 교체
               35,000             50,000         △15,000

  중앙공급실~실내체육관 고압케이블 교체
               77,000            110,000         △33,000

  야구장 저압배전반 교체               143,000            204,000         △61,000

  야구장 및 실내체육관 노후변압기 교체
              116,000            165,000         △49,000

    경정 14,000,000원

    경정 35,000,000원

    경정 77,000,000원

  경정 143,000,000원

    경정 116,000,000원

종합운동장 체육시설 개보수 395,000 0 395,000

기            395,000 0 395,000

401 시설비및부대비 395,000 0 395,000

기            395,000 0 395,000

01 시설비 395,000 0 395,000

  사직실내체육관 개보수               124,000                  0          124,000

기            124,000 0 124,000

  사직야구장 개보수               125,000                  0          125,000

기            125,000 0 125,000

  사직실내수영장 개보수                81,000                  0           81,000

기             81,000 0 81,000

  사직테니스장 개보수                65,000                  0           65,000

기             65,000 0 65,000

시설물 유지보수(구덕) 1,111,582 1,225,837 △114,255

201 일반운영비 271,780 272,887 △1,107

01 사무관리비 21,024 22,131 △1,107

  정화조 청소 절감                 7,046              8,153          △1,107  경정 7,046,000원

206 재료비 21,802 22,950 △1,148

01 재료비 21,802 22,950 △1,148

  구덕야구장 그물망 유지보수 재료 절감
                3,852              5,000          △1,148    경정 3,852,000원

401 시설비및부대비 818,000 930,000 △112,000

01 시설비 818,000 930,000 △112,000

  구덕실내체육관 바닥 보수                14,000             20,000          △6,000

  구덕실내체육관 지붕 부분방수
               14,000             19,000          △5,000

  구덕운동장 출입문 노후전동셔터 교체
               14,000             20,000          △6,000

  구덕야구장 타워조명용 노후케이블 교체
               16,000             22,000          △6,000

  구덕주경기장 타워조명 안정기 판넬 교체
               66,000             93,000         △27,000

  구덕야구장 노후 변압기 교체
               34,000             48,000         △14,000

  구덕운동장 비상발전기 수선
               13,000             18,000          △5,000

  경정 14,000,000원

    경정 14,000,000원

    경정 14,000,000원

    경정 16,000,000원

    경정 66,000,000원

    경정 34,000,000원

    경정 13,000,000원
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부서: 체육시설관리사업소
정책: 효율적인 체육시설 운영관리(문화및관광/체육)
단위: 최적의 경기장시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  구덕실내체육관 변전설비 정비
               49,000             70,000         △21,000

  구덕운동장 주차관제시스템 설치
               52,000             60,000          △8,000

  구덕운동장 CCTV 보강                14,000             20,000          △6,000

  구덕운동장 홍보 및 안내전광판 설치
               20,000             28,000          △8,000

    경정 49,000,000원

    경정 52,000,000원

  경정 14,000,000원

    경정 20,000,000원

구덕운동장 체육시설 개보수 122,000 0 122,000

기            122,000 0 122,000

401 시설비및부대비 122,000 0 122,000

기            122,000 0 122,000

01 시설비 122,000 0 122,000

  구덕 주경기장 개보수                70,000                  0           70,000

기             70,000 0 70,000

  구덕 야구장 개보수                20,000                  0           20,000

기             20,000 0 20,000

  구덕 실내체육관 개보수                32,000                  0           32,000

기             32,000 0 32,000

시설물 유지보수(요트) 528,086 444,659 83,427

201 일반운영비 291,471 290,539 932

01 사무관리비 29,783 31,351 △1,568

  전기안전관리 대행수수료 절감
                8,032              9,600          △1,568    경정 8,032,000원

02 공공운영비 261,688 259,188 2,500

  핫라인(직통 비상전화) 전용회선료                 2,500                  0            2,500

206 재료비 11,875 12,500 △625

01 재료비 11,875 12,500 △625

  기계시설 유지관리 비품 구입 절감
                5,375              6,000            △625    경정 5,375,000원

307 민간이전 2,940 1,620 1,320

05 민간위탁금 2,940 1,620 1,320

  CIQ초소 출입자통제용 감지센서 운영비
                1,320                  0            1,320    132,000원*10월

401 시설비및부대비 217,000 140,000 77,000

01 시설비 217,000 140,000 77,000

  요트경기장 CCTV 교체 및 보강                57,000                  0           57,000

  핫라인(보안기관 직통 비상전화) 설치                20,000                  0           20,000

405 자산취득비 4,800 0 4,800

01 자산및물품취득비 4,800 0 4,800

  CIQ초소 냉난방기 설치                 4,800                  0            4,800  1,600,000원*3대

시설물 유지보수(강서) 1,385,124 1,376,931 8,193

201 일반운영비 484,915 474,606 10,309
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부서: 체육시설관리사업소
정책: 효율적인 체육시설 운영관리(문화및관광/체육)
단위: 최적의 경기장시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 13,129 13,820 △691

  소방시설 점검 수수료 절감                 2,809              3,500            △691  경정 2,809,000원

02 공공운영비 471,786 460,786 11,000

  실내 및 보조체육관 정밀안전점검                11,000                  0           11,000

206 재료비 40,209 42,325 △2,116

01 재료비 40,209 42,325 △2,116

  기계시설 유지관리 재료 절감
               15,184             17,300          △2,116    경정 15,184,000원

시설물 유지보수(기장) 313,857 304,177 9,680

201 일반운영비 186,913 176,657 10,256

01 사무관리비 14,138 14,882 △744

  청사방역비 절감                 3,121              3,865            △744  경정 3,121,000원

02 공공운영비 172,775 161,775 11,000

  기장체육관 건축물 정밀안전점검                11,000                  0           11,000

206 재료비 10,944 11,520 △576

01 재료비 10,944 11,520 △576

  전기시설 유지관리 재료 절감
                3,924              4,500            △576    경정 3,924,000원

조경 녹지대 유지관리(종합) 183,782 188,905 △5,123

201 일반운영비 12,489 12,579 △90

01 사무관리비 1,711 1,801 △90

  잔디구장 토양분석비 절감                 1,711              1,801             △90  경정 1,711,000원

206 재료비 52,867 55,650 △2,783

01 재료비 52,867 55,650 △2,783

  아시아드 주경기장 잔디관리 재료 절감
               38,867             41,650          △2,783    경정 38,867,000원

405 자산취득비 42,750 45,000 △2,250

01 자산및물품취득비 42,750 45,000 △2,250

  잔디구장용 에어레이터(1대) 절감
               42,750             45,000          △2,250    경정 42,750,000원

조경 녹지대 유지관리(구덕) 70,463 71,954 △1,491

206 재료비 28,338 29,829 △1,491

01 재료비 28,338 29,829 △1,491

  조경지 유지관리 재료 절감                28,338             29,829          △1,491  경정 28,338,000원

조경 녹지대 유지관리(요트) 48,133 48,703 △570

206 재료비 10,830 11,400 △570

01 재료비 10,830 11,400 △570

  행사대비(국제영화제 등) 수목 및 초화 구입 절
  감                 4,430              5,000            △570    경정 4,430,000원
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부서: 체육시설관리사업소
정책: 효율적인 체육시설 운영관리(문화및관광/체육)
단위: 최적의 경기장시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조경 녹지대 유지관리(강서) 37,980 38,560 △580

206 재료비 10,450 11,000 △550

01 재료비 10,450 11,000 △550

  조경관리 자재 구입 절감                10,450             11,000            △550  경정 10,450,000원

405 자산취득비 570 600 △30

01 자산및물품취득비 570 600 △30

  조경작업용 동력전정기(1대) 절감
                  570                600             △30    경정 570,000원

조경 녹지대 유지관리(기장) 2,291 2,379 △88

206 재료비 1,679 1,767 △88

01 재료비 1,679 1,767 △88

  조경시설 유지관리 재료구입 절감
                1,679              1,767             △88    경정 1,679,000원

경기장 시설의 효율적 위탁관리 2,019,734 2,020,034 △300

201 일반운영비 5,700 6,000 △300

01 사무관리비 5,700 6,000 △300

  위탁관리비 원가계산 용역 수수료 절감
                5,700              6,000            △300    경정 5,700,000원

행정운영경비(체육시설관리사업소)(기타/기타) 9,993,376 9,736,710 256,666

인력운영비 9,547,281 9,267,703 279,578

인력운영비(종합) 9,547,281 9,267,703 279,578

101 인건비 9,303,891 9,029,983 273,908

02 기타직보수 1,849,763 1,635,309 214,454

  청원경찰             1,807,032          1,592,578          214,454

    ·봉급(22호봉)               893,214            786,028          107,186

    ·정근수당                74,435             65,503            8,932

    ·초과근무수당               331,197            298,951           32,246

      -시간외근무수당               210,119            189,692           20,427

        경장               102,938             98,588            4,350

        순경               107,181             91,104           16,077

      -야간근무수당               121,078            109,259           11,819

        경장                59,306             56,789            2,517

        순경                61,772             52,470            9,302

    ·가족수당                27,362             24,078            3,284

      -배우자                14,041             12,356            1,685

      -직계 존·비속                13,321             11,722            1,599

    ·정근수당가산금                43,860             41,160            2,700

      -5년∼10년미만                 5,700              3,000            2,700

    ·정액급식비                58,500             51,480            7,020

    ·교통보조비                54,240             47,760            6,480

  경정 893,214,000원

  경정 74,435,000원

  경정 102,938,000원

  경정 107,181,000원

  경정 59,306,000원

  경정 61,772,000원

  경정 14,041,000원

  경정 13,321,000원

  경정 5,700,000원

  경정 58,500,000원
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부서: 체육시설관리사업소
정책: 행정운영경비(체육시설관리사업소)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      -순경                51,120             44,640            6,480

    ·명절휴가비                92,895             78,603           14,292

    ·가계지원비               154,825            131,005           23,820

    ·연가보상비                28,306             24,018            4,288

    ·청원경찰 보험 부담금                36,101             31,895            4,206

      -고용보험부담금                23,466             20,732            2,734

      -산재보험부담금                12,635             11,163            1,472

  경정 51,120,000원

  경정 92,895,000원

  경정 154,825,000원

  경정 28,306,000원

  경정 23,466,000원

  경정 12,635,000원

03 무기계약근로자보수 1,598,584 1,539,130 59,454

  수영장 매표원               166,084            161,434            4,650

    ·인부임                89,846             85,196            4,650

      -가계보조비                 3,600              1,800            1,800

      -처우개선 보상금                 2,850                  0            2,850

  시설관리원             1,247,006          1,195,529           51,477

    ·인부임               628,141            593,972           34,169

      -기본급               421,772            410,372           11,400

      -특수업무수당                11,100             10,800              300

      -작업장려수당                25,900             25,200              700

      -가계보조비                40,700             39,600            1,100

      -처우개선 보상금                17,669                  0           17,669

      -정액급식비                59,200             57,600            1,600

      -교 통 비                51,800             50,400            1,400

    ·상여금               280,488            272,238            8,250

      -기말수당               102,296             98,996            3,300

      -정근수당                50,323             49,498              825

      -체력단련비               127,869            123,744            4,125

    ·명절휴가비                60,388             59,398              990

    ·시간외근무수당                35,362             34,406              956

    ·휴일근무수당               115,547            111,819            3,728

    ·연차수당                39,185             38,229              956

    ·가족수당                22,496             21,888              608

      -배우자                11,544             11,232              312

      -직계 존.비속                10,952             10,656              296

    ·자녀학비 보조수당                 9,899              9,579              320

      -중학교                 1,290              1,248               42

      -고등학교                 8,609              8,331              278

    ·대민활동비                18,500             18,000              500

    ·위생비                37,000             36,000            1,000

  시설관리원 5대 보험부담금               114,856            111,697            3,159

    ·국민연금보험부담금                55,339             53,817            1,522

    ·고용보험부담금                15,988             15,548              440

    ·산재보험부담금                 8,609              8,372              237

    ·국민건강보험부담금                32,773             31,872              901

  경정 3,600,000원

  1,139,920원*50%*5명

  경정 421,772,000원

  경정 11,100,000원

  경정 25,900,000원

  경정 40,700,000원

  1,139,920원*50%*31명

  경정 59,200,000원

  경정 51,800,000원

  경정 102,296,000원

  경정 50,323,000원

  경정 127,869,000원

  경정 60,388,000원

  경정 35,362,000원

  경정 115,547,000원

  경정 39,185,000원

  경정 11,544,000원

  경정 10,952,000원

  경정 1,290,000원

  경정 8,609,000원

  경정 18,500,000원

  경정 37,000,000원

  경정 55,339,000원

  경정 15,988,000원

  경정 8,609,000원

  경정 32,773,000원
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부서: 체육시설관리사업소
정책: 행정운영경비(체육시설관리사업소)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ·노인장기요양보험부담금                 2,147              2,088               59

  피복비                 5,208              5,040              168

    ·작업복(하복)                   930                900               30

    ·방한복                 3,100              3,000              100

    ·안전화                   713                690               23

    ·장화, 우의                   465                450               15

  경정 2,147,000원

  경정 930,000원

  경정 3,100,000원

  경정 713,000원

  경정 465,000원

204 직무수행경비 243,390 237,720 5,670

02 직급보조비 243,390 237,720 5,670

  청원경찰                47,250             41,580            5,670  경정 47,250,000원

기본경비 446,095 469,007 △22,912

기본경비(종합) 257,464 270,447 △12,983

201 일반운영비 69,169 72,810 △3,641

01 사무관리비 69,169 72,810 △3,641

  부서운영 기본수용비 절감                22,359             26,000          △3,641  경정 22,359,000원

202 여비 114,957 121,007 △6,050

01 국내여비 114,957 121,007 △6,050

  관내 출장여비 절감               101,470            107,520          △6,050  경정 101,470,000원

203 업무추진비 28,196 29,680 △1,484

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

  기관운영업무추진비 절감                 3,135              3,300            △165

    ·소장(4급)                 3,135              3,300            △165  경정 3,135,000원

02 정원가산업무추진비 4,370 4,600 △230

  정원가산업무추진비 절감                 4,370              4,600            △230

    ·100명까지                 3,770              4,000            △230  경정 3,770,000원

04 부서운영업무추진비 20,691 21,780 △1,089

  부서운영업무추진비 절감                20,691             21,780          △1,089

    ·관리과(35명)                 4,275              4,500            △225

    ·시설과(38명)                 4,446              4,680            △234

    ·구덕운동장                 3,990              4,200            △210

    ·요트경기장                 3,990              4,200            △210

    ·강서체육공원                 3,990              4,200            △210

  경정 4,275,000원

  경정 4,446,000원

  경정 3,990,000원

  경정 3,990,000원

  경정 3,990,000원

405 자산취득비 34,342 36,150 △1,808

01 자산및물품취득비 34,342 36,150 △1,808

  업무용 컴퓨터 구입 절감                28,592             30,400          △1,808  경정 28,592,000원

기본경비(구덕) 82,840 87,200 △4,360

201 일반운영비 44,783 47,140 △2,357

01 사무관리비 44,783 47,140 △2,357

  부서운영 기본수용비 절감                 8,343             10,700          △2,357  경정 8,343,000원

202 여비 36,708 38,640 △1,932
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부서: 체육시설관리사업소
정책: 행정운영경비(체육시설관리사업소)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 36,708 38,640 △1,932

  관내 출장여비 절감                36,708             38,640          △1,932  경정 36,708,000원

405 자산취득비 1,349 1,420 △71

01 자산및물품취득비 1,349 1,420 △71

  레이저프린터 구입 절감                   929              1,000             △71  경정 929,000원

기본경비(요트) 42,731 44,980 △2,249

201 일반운영비 19,627 20,660 △1,033

01 사무관리비 19,627 20,660 △1,033

  부서운영 기본수용비 절감                 6,967              8,000          △1,033  경정 6,967,000원

202 여비 22,344 23,520 △1,176

01 국내여비 22,344 23,520 △1,176

  관내 출장여비 절감                22,344             23,520          △1,176  경정 22,344,000원

405 자산취득비 760 800 △40

01 자산및물품취득비 760 800 △40

  직원용의자 구입 절감                   760                800             △40  경정 760,000원

기본경비(강서) 44,602 46,950 △2,348

201 일반운영비 20,662 21,750 △1,088

01 사무관리비 20,662 21,750 △1,088

  부서운영 기본 수용비 절감                 7,512              8,600          △1,088  경정 7,512,000원

202 여비 23,940 25,200 △1,260

01 국내여비 23,940 25,200 △1,260

  관내 출장여비 절감                23,940             25,200          △1,260  경정 23,940,000원

기본경비(기장) 18,458 19,430 △972

201 일반운영비 10,887 11,460 △573

01 사무관리비 10,887 11,460 △573

  부서운영 기본수용비 절감                 3,127              3,700            △573  경정 3,127,000원

202 여비 6,384 6,720 △336

01 국내여비 6,384 6,720 △336

  관내 출장여비 절감                 6,384              6,720            △336  경정 6,384,000원

405 자산취득비 1,187 1,250 △63

01 자산및물품취득비 1,187 1,250 △63

  문서세단기 구입 절감                   687                750             △63  경정 687,000원

- 11 -


